
o@i'
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N" 785, DE 19 DE MAIO DE 2021.

CONCEDE LICENÇA
MÀTERNIDADE À SERVIDORA
DAIANE TEIXEIRA DE ARMAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições
que lhe confere a Lei orgânica do Município e a Lei Municipal no 5.r74 de 2010,

CONSIDERANDO a certidão de nascimento de seufilho Cassiano de Armas
Mendes, apresentado pela servidora;

RESOLVE:

Art. lo. Conceder Licença Maternidade à servidora Daiane Teixeira de

Armas, Assistente Social, matrícula n" 4697-3,por 180 dias, a contar de 06 de maio de 2021.

AÍt.20. Esta Portaria entra em vigora na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezenove (19) dias do mês cle maio do
ano de dois mil e vinte e um (202i).

Telis Gonzalez

Prefeito Mturicipal

Registre-se e

.7(';=rnto íé,e2
Ltrcia Carvalho de Oliveira
S ecretária de Adminis tr açáo
MGOi

\


